様式第１号（第４条関係）

安芸太田町森林作業路開設事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
安芸太田町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　安芸太田町森林作業路開設事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。なお、補助金交付の審査にあたり、町税等納付状況を閲覧されることについて同意します。
	１　開設場所
	安芸太田町大字　　　字

	２　事業量（該当に〇）

	開設2.0ｍ以上2.5ｍ未満
	　　　　　　　　ｍ

	開設2.5ｍ以上3.0ｍ未満
	　　　　　　　　ｍ

	修繕2.0ｍ以上3.0ｍ未満
	　　　　　　　　ｍ

	３　総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　事業実施期間
	着手（予定）　　　　　年　　　月　　　日
完了（予定）　　　　　年　　　月　　　日

	６　搬出間伐予定面積
	　　　　　　　　　　　　　　　ｈａ

（第2条に定める補助対象事業）
	規格
	補助対象経費
	補助対象者
	定額補助
単価
	補助金限度額

	幅員2.0ｍ以上2.5ｍ未満
	森林作業路開設に要した経費
	森林所有者又は森林所有者から同意を得た者若しくは町内事業者等
	1,500円/ｍ
	1,500,000円

	幅員2.5ｍ以上3.0ｍ未満

	2,000円/ｍ
	2,000,000円

	幅員2.0ｍ以上3.0ｍ未満
	森林作業路修繕に要した経費

	1,000円/ｍ
	[bookmark: _GoBack]100,000円

（添付書類）
①　路線位置図
②　路線図（５千分の１程度の地形図に森林作業路の線形及び間伐実施箇所を記入）
③　交付申請者と山林所有者が異なる場合には作業路設置、伐採に関する同意書

様式第２号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安芸太田町指令第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安　芸　太　田　町　長　　印

安芸太田町森林作業路開設事業補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで交付申請のあった安芸太田町森林作業路開設事業補助金については、次のとおり決定したので通知します。

１　交付金額　　　￥

２　交付条件
（1） 補助金は、その目的以外に使用しないこと。
（2） 補助事業等が予定の期間内に完了しないとき、又は当該事業の遂行が困難となっ
たときは、速やかに町長に報告して、その指示を受けること。
（3） 安芸太田町補助金等交付規則（平成16年10月1日告示第43号）及び安芸太田
町被害木等処理事業補助金交付要綱の規定を遵守すること。
（4） 前各号の規定に違反したときは、補助金交付決定を取消し、既に交付した補助金
の返還を求める場合がある。
（5） 森林法に係る届出等、法令を遵守すること。

様式第３号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安芸太田町指令第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安　芸　太　田　町　長　　印

安芸太田町森林作業路開設事業補助金不交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで、交付申請のあった安芸太田町森林作業路開設事業補助金については、次のとおり不交付と決定したので通知します。

１　不交付決定の理由

２　その他

様式第４号（第６条関係）

安芸太田町森林作業路開設事業補助金変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

安芸太田町長　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年　　月　　日付け、安芸太田町指令第　　　号で交付の決定を受けた安芸太田町森林作業路開設事業補助金について、申請内容を変更したいので、次のとおり申請します。

１　変更の種類　　変更　　・　　中止

２　変更内容

	規格
	事業量
	定額補助単価
	補助金（円）

	当初

	　　　　　　　ｍ
	　　　　　　円
	　　　　　　　　　円

	変更後

	　　　　　　　ｍ
	　　　　　　円
	　　　　　　　　　円

	増減
	－
	　　　　　　　ｍ

	　　　　　　　　　円

３　変更・中止理由

（添付書類）
1 路線図（5千分の1程度の地形図に森林作業路の線形及び間伐実施箇所を記入）

様式第５号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安芸太田町指令第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安　芸　太　田　町　長　　印

安芸太田町森林作業路開設事業補助金変更交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで、変更申請のあった安芸太田町森林作業路開設事業補助金については、次のとおり決定したので、通知します。

１　変更の種類　　変更　　・　　中止

２　変更内容

　　当初指令補助金額　　　　　　　￥

　　変更後補助金交付決定額　　　　￥

様式第６号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

安芸太田町長　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

安芸太田町森林作業路開設事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け、安芸太田町指令第　　号で交付の決定を受けた安芸太田町森林作業路開設事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

	１　開設場所
	安芸太田町大字　　　字

	２　事業量（該当に〇）

	2.0ｍ以上2.5ｍ未満
	　　　　　　　　ｍ

	2.5ｍ以上3.0ｍ未満
	　　　　　　　　ｍ

	2.0ｍ以上3.0ｍ未満
	　　　　　　　　ｍ

	３　総事業費
※詳細を様式第６号付表1へ記入
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	５　実績報告額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	６　事業実施期間
	着手　　　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　　　年　　　月　　　日

（添付書類）
1 出来高平面図
2 出来高測量図（延長が確認できるもの）
3 施工写真（起点・中間点・終点の3点で作業前と作業後の内容が確認できるもの）
様式第６号付表1

総事業費一覧表

	経　費　種　別
	金　　　額（円）

	（例）作業路開設補助　１名
	（例）15，000円

	（例）バックホーレンタル代
	（例）200，000円

	合計
	円

様式第７号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安芸太田町指令第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　安　芸　太　田　町　長　　印

安芸太田町森林作業路開設事業補助金交付確定通知書

　　年　　月　　日付け、安芸太田町指令第　　　号により決定した安芸太田町森林作業路開設事業補助金の交付については、次のとおり確定したので通知します。

１　交付決定額　　　　￥　　　　　　　　　　円

２　交付確定額　　　　￥　　　　　　　　　　円

様式第８号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

安芸太田町長　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付け、安芸太田町指令第　　　号により補助金交付の確定を受けた安芸太田町森林作業路開設事業補助金として、次のとおり請求します。

請求金額　　　￥

振込先
	フリガナ

	口座名義人

	金融機関名

	店舗名

	口座種別
	1普通　　2当座
3貯蓄　　4その他（　　）
	口座
番号